“ ΠΙΡΙΝΟΣ, ἢ, Ilex, teste Hesychio etiam in voce “ *Ἰλεξ*. Arbor magna est ut ἢ δρύς, quemadmodum prolixè docet Theophr. H. Pl. 3, 16. “ *quem confer cum Diosc. 4, 48. Granum fert βαφικόν, et fructum quem ἀκύλους vocant*. Vide Plin. “ 16, 6. 24, 4. Quod vero attinet ad priorem hujus “ *vocabuli syllabam, sciendum est produci eam ab “ Hesiodo, Theocr. (5, 95.) et Aristoph. (B. 859.) “ corripitur vero in Epigr.*” [Corripitur autem ab Hesiodo “ *Ἐργ. 2, 54. Ἀρὺς ἔλυμα, πρίνου δὲ γύην, κ. τ. λ.* Vide Schn. Ind. Theophr. “ *Ad Charit. 427=270. Jacobs. Anth. 7, 396. 8, 205. Kuster. Aristoph. 71. Heyn. Hom. 4, 584. ad Timæi Lex. 156.*” Schæf. Mss. Arat. D. 390. Apud Plut. Thes. 17. vulgo legitur *Πρινὸς ἀνθεὶ * ἐριθάλλον*, sed perperam pro *πρίνον*.] “ *INDE Πρινώδης dicitur Ilici similis, PRO “ πρινοειδῆς, ut πρινώδες φύλλον, Folium simile folio “ ilicis, Folium quale ilicis est, Folium in modum “ ilicis.*” [Aristoph. Σφ. 382. θυμόν. * *Πρινουειδῶς, Diosc. 4, 41.] “ ET Πρίνινος, Iliceus, Iligneus s. “ Pignus, h. e. Ex ilice confectus, ut πρίνινος γύης “ ap. Hesiod. “ *Ἐργ. (2, 48.) Sic Athen. 15. Πρίνινον**

“ ἡ δρυῖνον ξυλον. Et Aristoph. 'A. (180.) πρίνινοι
“ ἄνθρακες. Apud (Orn. 615.) extat DIMIN. Πρι-
“ νίδιον, Parva ilex.” [* Πρινών, Gl. Iletum, Ili-
cetum.]

ΠΡΙΩ, SIVE ΠΡΙΩ, utrumque enim agnoscit J. Poll. 7, (114.) posterius tamen usitatus esse innuens, cum ait, Πρίειν δὲ λέγεται τὸ πρίζειν, Serro, Serra seco, findo, deseco, præcido. Thuc. 4, (100.) p. 154. Δίχα πρίσαντες, Cum serra fidissent. Pass. Πρίομαι s. Πρίζομαι, Serra secor s. dividor: unde ap. Suid. Πρίεται, σχίζεται. Et ad Hebr. 11, (37.) Ἐλιθάσθησαν, ἐπρίσθησαν. Aristoph. (B. 927.) μὴ πρίε τοὺς ὀδόντας, Noli serrare dentes, s. stridere, s. frendere dentibus. Et Suid. e Babrio, Κάκεινος εἶπε τὰς σιαγόνας πρίων: quod exp. βρύκων: Βρύκων autem, τρίζων τοὺς ὀδόντας, Stridens dentibus. Celsus certe dixit Dentibus stridere, pro eo quod Hippocr. πρίειν ὀδόντας. || Stringo, Constringo, Alligo; nam πρισθεὶς exp. ἐξαφθεὶς, δεσμευθεὶς, ap. Soph. (Aj. 1030.) Ζωστῆρι πρισθεὶς ἱππικῶν ἐξ ἀντύγων. || Πρίεται Hes. exp. φουσοῦται: qua signif. πρήθεται usurpatur. [“ Πρίω, ad Charit. 506. Musgr. Hel. 396. Jacobs. Anth. 8, 324. Brunck. Apoll. Rh. 201. (4, 1671.) Soph. 3, 489. ad Diod. S. 2, 232. Lobeck. Aj. p. 383. Toup. Ep. de Syrac. 336. ad Mær. 101. ad Lucian. 1, 197. De quant., Porson. Med. p. 7. Πρίζω, Diod. S. 1, 193. 320.” Schæf. Mss. Plut. V. Homeri 16. Plato Theage 124. Opp. K. 4, 138. θυμὸν ὀδᾶξ πρίοντες, Themist. 295. Οὐχ οἷος πρίεσθαι καὶ βασκαίνειν, Opp. 'A. 3, 315. χειρὸς δ' ἀπολείβεται αἷμα Πριομένης. Vide Schn. Lex. et Suppl. * “ Πρισμός, Lobeck. Aj. p. 384.” Schæf. Mss. Πρισμοῖς, Hesychio βιαιὸς κατοχαῖς.]